様式第1号（第3条関係）

発電利用に供する木質バイオマス証明材取扱者の登録申請書

　　年　　月　　日

舞鶴市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　舞鶴市の登録を得て発電利用に供する木質バイオマスの証明材を供給したいので、下記のとおり申請します。
　なお、登録されたのちは、森林法に基づく適切な手続きを行い伐採等するとともに、分別管理を適正に行うことを誓約します。

記

１.　作業員数　　　　　　　　　　　人（申請者を含む）

２.　取り扱う木材の年間取扱数量
	前年度の実績
	　　　　　　　　　ｔ

	今年度の計画
	　　　　　　　　　ｔ

３.　責任者氏名

[bookmark: _GoBack]４． 分別管理責任者氏名

５．分別管理場所及び管理方法

６．帳簿管理方法